

Enkät

Kontaktuppgifter

Förnamn

Annelie

E-post

Annelie.Bygden@regionvasterbotten.se

Efternamn

Bygdén

Telefon

--

Ytterligare kontaktperson

Förnamn

Lena

E-post

lena.grundberg@regionvasterbotten.se

Efternamn

Grundberg

Telefon

+46703502402

Samverkan och samarbete mellan verksamheter

1. Har statliga stimulansmedel inom överenskommelsen psykisk hälsa avseende samverkan för personer med samsjuklighet använts för att förbättra samverkan eller samarbete inom eller mellan verksamheter?

Ja, mellan olika verksamheter inom region

Ja

Ja, mellan olika verksamheter inom kommuner

Ja

Ja, mellan kommun(er) och region

Ja

Ja, med andra verksamheter, ange:

Nej

Om annat, ange:

--

Nej

Nej

1a. Om ja på fråga 1, beskriv de aktiviteter som genomförts i syfte att skapa goda förutsättningar för samverkan, vad aktiviteten gick ut på och vilka som deltog. Beskriv även om aktiviteten lett till en märkbar förbättring.

Namn på aktivitet	Beskrivning av aktivitet (inkl. mål, målgrupp, hur den genomfördes)	Deltagare	Beskriv förbättringar
Uppföljande utredning av gemensamt Beroendecentrum i länet	Uppföljning och analys utifrån att länets psykiatri har omorganiserats.	Utredaren och de personer som denne involverar	Förhoppning om ett fungerande gemensamt beroendecentrum mellan kommun och region
Utvärdering av uppsökande verksamhet för personer med samsjuklighet	Utvärdering av verksamheten (intervjuer med brukare och aktörer inom kommun och region, analys av tidigare dokument m.m. för beslut om organisation för fortsatt verksamhet	Utredare, inklusive referensgrupp	Behov av tydligare struktur och finansiering för den uppsökande verksamheten.
HLT-team i länet	Processtöd och samordning av HLT-arbetet (tidiga insatser för barn och unga) för att bygga upp det i länets samtliga kommuner och i regionen.	Samordnare och processledare	En tydlig struktur för HLT-arbetet har utvecklats. HLT-team finns i alla kommuner. I större kommuner finns flera team. Antal team HLT-team i länet är 47 stycken. 21 styrgrupper finns.
Förstärkt föräldrastöd	Utbildning i Parenting Young Children (PYC).	Socialsekreterare i 7 av länets kommuner	Utbildningen och handledning har gett ökad kompetens för utredning av föräldraförmåga för föräldrar med kognitiv svikt.
DD-team för LARO	Utveckling av stöd för de som inte klarar LARO-behandling	Behandlare från region och kommun i Skellefteå	Förbättringar finns att ses på individplanet hos personer som ingår

Teater 'Jag skulle då gå vid första slaget'	Föreställning i kombination med workshop för personal inom region och kommun (socialtjänst och första linjen) som möter personer utsatta för våld. Fyra kommunbesök var inplanerade men på grund av pandemin kommer dessa att genomföras under 2021.	Personal från socialtjänst och hälso- och sjukvårdens första linje	Uppskjutet till 2021
SIP-utbildning	Utbildning och processtöd för användare av SIP med fokus på psykiatri	Personal inom psykiatri och socialtjänst	Ökad kompetens och användning av SIP, utformande av nya rutiner
Hälso- och tandundersökning vid socialtjänstutredning	Utformning av länsöverenskommelse och påbörjat implementeringsarbete	Utredare tillsammans representanter från kommun och region	Länsöverenskommelse är utformad, antagen och spridd i länet
Samverkan vid samsjuklighet	I några av länets inlandskommuner skapa samverkansgrupper (missbruksråd)	Samordnare och nyckelpersoner inom missbruksområdet i kommunerna	Samverkan har förbättrats och råd är under bildande
En väg in	Pilottest av kommunmedverkan vid En väg in (BCFPI)	Skellefteå kommun och regionen	Pilottestet pågår för närvarande
Barnsam	Test av det digitala samtalsverktyget med stöd av läsplattor	HLT-teamet i Robertsfors	Pågår

Brukarmedverkan

2. Har företrädare för patienter, brukare och/eller anhöriga i någon utsträckning deltagit i målformuleringar och/eller aktiviteter? Välj ett eller flera alternativ

Ja, deltagit i processen att ta fram mål

Nej

Ja, deltagit i processen att ta fram aktiviteter

Nej

Ja, men enbart lämnat synpunkter på redan framtagna mål och aktiviteter

Nej

Nej

Ja

2a. Om ja på fråga 2, bifoga gärna eventuella dokument som visar hur företrädarna har deltagit i processen och deras huvudsakliga synpunkter.

Ekonomisk redogörelse för 2020 års statliga stimulansmedel inom överenskommelsen psykisk hälsa avseende samverkan för personer med samsjuklighet

3. Vilken typ av verksamhet har tagit del av stimulansmedlen?

Aktivitet	Verksamhetstyp	Summa (kr)
Uppföljning av Berum	Utredning, särskilt anlitad utredare	115 000
Utvärdering av uppsökande verksamhet Umeå	Utredning, särskilt anlitad utredare	300 000
HLT-arbetet i länet	Processtöd och samordning i regionen (centralt och på hälsocentraler), i kommunerna och FoU-Välfärd (länsamordnare)	2 100 000
Barnsam	HLT-teamet i Robertsfors kommun	44 000
PYC - förstärkt föräldrastöd	Utbildning till socialsekreterare i länet	643 000
DD-team LARO	Specialistpsykiatri	700 000
Teater rörande våld	Teatergrupp	90 000
En väg in - kommun pilottest	Skellefteå kommun	420 000
Handledningsstöd Habiliteringscentrum	Habiliteringscentrum	140 000
Samordning samsjuklighet - vårdkedjeutveckling	Psykiatriska kliniken Lycksele, primärvård och kommun	500 000
SIP-utbildning (samordning, processtöd, m.m. 1,5 tjänst)	FoU-Välfärd, 1,5 tjänst SIP-utbildare	1 200 000
OH-kostnad	OH-kostnad	1 125 000
Samordning av länsgemensam UPH-satsning	FoU-Välfärd	123 515
		= 7 500 515

4. Har planerade aktiviteter under året ändrats med anledning av covid-19-pandemin?

Ja

4a. Ge gärna ett eller flera exempel på hur planer har ändrats

Många möten har fått hållas digitalt istället för fysiskt, t.ex. uppstartsmöten för nya HLT-team. Vissa aktiviteter har fått flyttas fram på grund av pandemin, t.ex. teaterföreställning om våld.

5. Ser ni något som under året har utvecklats i positiv inriktning med anledning av covid-19-pandemin?

Nej

5a. Ge gärna ett eller flera exempel på positiva förändringar

--

Övrigt

6. Ser ni ett behov av stöd från Socialstyrelsen, Folkhälsomyndigheten eller andra aktörer på nationell nivå?

Ja

6a. Om ja, vilket stöd efterfrågar ni?

Stöd kan behövas t.ex. i metoder och verktyg för uppföljning av nya metoder. Även stöd vad gäller implementering av nya metoder och arbetssätt är önskvärt.

7. Har ni några övriga kommentarer eller förtydliganden? (1000 tecken)

--